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INFORME REQUISITOS HABILITANTES  

PROCESO No: SS15-298 

OBJETO CONTRACTUAL:  

 

SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS  

 
Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia, modalidad CONTRATACION ELECTRONICA,  con 
fundamento en el artículo 20 de la Resolución No. 001236 de Septiembre 13 de 2103 -Manual de Contratación, se procede 
a presentar informe de verificación de requisitos habilitantes.  

 

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES 

No: PROPONENTE 
EXPERIENCIA CAPACIDAD 

JURIDICA 
CAPACIDAD 
FINANCIERA 

CAPACIDAD 
ORGANIZ. 

GENERAL ESPECIFICA 

1  JOSE EUGENIO GOMEZ CASTELLANOS  CUMPLE   N.A   CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE 

2  LIZRADO ANTONIO AMAYA DIAZ  CUMPLE   N.A   CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE 

3  FIAC FARMACEUTICA S.A..S  CUMPLE   N.A  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE 

4  DEPROMEDICA SA.S.  CUMPLE  N.A  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE 

5 EDWIN PARADA & CIA S.A.S.  CUMPLE N.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

6 AMAREY NOVA MEDICAL S.A.S.  CUMPLE N.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

7 LUIS EDUARDO MOLINA CARREÑO CUMPLE  N.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

8 
PRODUCTOS HOSPITALARIOS PRO H 
S.A. CUMPLE  N.A  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

OBSERVACIONES:     
           

 

 

Con el propósito de subsanar la ausencia de requisitos habilitantes se concede hasta el día de hoy viernes 11 de 

septiembre a las 5:00 de la tarde,   a los siguientes oferentes : B. Braun Medical S.A, Biomedical Tecnologia Ltda, Corpaul, 

Feparvi Ltda., Insufarmacos del Oriente Ltda, Laboratorios Blaskov Ltda.,  Laboratorios Ltda de Bogotá, P e r e z C h a c o 

n J o s e G u s t a vo y / o I n d u m e d i c a s G . A, R p P h a r m a S . A,para que  se aporten los documentos  faltantes, 

cuyo incumplimiento acarrea el rechazo de la oferta. Lo anterior ya que continua la etapa de subasta inversa y se requiere 

contar con el tiempo suficiente para que los oferentes carguen sus ofertas ante publiexo.xom 

 

Se expide a los, once (   11 ) días del mes de septiembre de 2015. 

 

 

 

JUAN ALBERTO BITAR MEJIA                                                                 LIBARDO DUARTE TOSCANO                                  

Subgerente de salud                                                                                   Líder Financiero 

      

 

 

JUDITH MAGALY CARVAJAL C. 

Coordinador GABYS o delegado 

 

 
Revisó: Judith Magaly Carvajal Contreras. Coordinadora.  GABYS 

Proyectó: Paola cornejo carrascal- Abogada  GABYS 
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